
Processo Data Proc.
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MARTINHO              Relação dos Processos e LicitaçõesObjeto do Processo  (Período de  01/05/2019  a  31/05/2019) Licitação Forma Julgamento Homologação

Página: 1/1
Total LicitadoAno do Processo: 20195 03/05/2019 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE PONTE DECONCRETO - ESTRADA GERAL VARGEM DO CEDRO - MUNICÍPIO DE SÃOMARTINHO/SC. 1/2019 - TP MENOR PREÇO GLOBAL 0,006 06/05/2019 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DEPAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, SINALIZAÇÃO VIÁRIA E ACESSIBILIDADE DE TRECHODA RUA GERMANO EFFTING. 2/2019 - TP MENOR PREÇO GLOBAL 27/05/2019 257.186,097 10/05/2019 Registro de Preços, visando a eventual "Aquisição parcelada, conforme necessidade, deGÊNEROS ALIMENTÍCIOS para MERENDA ESCOLAR, bem como paraoperacionalização dos programas e projetos realizados pela SECRETARIA MUNICIPALDE ASSISTÊNCIA SOCIAL, e DEMAIS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DESÃO MARTINHO", em conformidade com as especificações reproduzidas no Anexo I; X;XI, XII e XIII, do Edital. 1/2019 - PR MENOR PRECO                             28/05/2019 281.977,508 10/05/2019 Registro de Preços, visando a "Aquisição parcelada, conforme a necessidade deMATERIAIS DE COPA, COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA para atender as Secretariasadministradas pela Prefeitura, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal deAssistência Social de São Martinho", conforme especificações constantes do Anexo I(Termo de Referência), que é parte integrante deste Edital. 2/2019 - PR MENOR PRECO                             28/05/2019 136.229,309 17/05/2019 Registro de Preços, visando a "Aquisição parcelada, conforme eventual necessidade, dePNEUS NOVOS, para manutenção dos veículos, máquinas e equipamentos que compõema frota da Prefeitura Municipal de SÃO MARTINHO", incluindo montagem, balanceamentoe alinhamento para veículos da frota municipal, em conformidade com as especificaçõesdescritas no "Anexo I" (Termo de Referência), do presente Edital. 3/2019 - PR MENOR PRECO                             0,0010 22/05/2019 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE PONTE DECONCRETO - ESTRADA GERAL VARGEM DO CEDRO - MUNICÍPIO DE SÃOMARTINHO/SC 3/2019 - TP MENOR PREÇO GLOBAL 285.401,12Total Geral: 960.794,01

30/08/2019  10:19:27  -  Enviar nota fiscal para email: compras@saomartinho.sc.gov.br


